
Kristers	Lociņš	
Dzim;šanas	diena:	5.	Jūlijs	
Adrese:	Rīgas	iela	5-41,	Daugmale	
E-pasts:	kristers.locins@gmail.com		
Aizraušanās:	spēlēt	ģitāru		grupā	“Meža	
ribas”	–	spēlējam	pēc	pieprasījuma	

-	30	dienas!	Spānija	es	drīz	būšu!		

Ceturtdien	noSek	Konkurs		klubā	“KojoS”!	
Nāc	un	atbalsS	mūs!	
#mezaribas	

Liels	paldies	Jēkab!	
#jekabsmezins	

www.vendotuZo/esercizifa].com		Man	teica	ka	
šajā	lapā	var	atrast	matemāSkas	uzdevumu	
risinājumu.	Liene,	ja	esi	jau	atrisinājusi	to	s,	vari	
man	tos	atsū^?	



Liene	Lodziņa	
Dzīvo	Liepājā	
Mācās	Liepājas	mākslas	koledžā	
Dzimusi:	200.	gada	13.	augustā	
E-pasts:	liene.lodzina@yahoo.com	
Hobiji:	BurbulīSs	(mans	kaķis	<3)	–	viss	par	vīnu	

Meklēju	darbu,	kā	suņu	pieska^tāja,	man	pa^k	
suņi.	Lūdzu	zvaniet	man!	29456372	

Esmu	šeit,	Super!	

Šodien	mans	mazais	brālis	bija	ļoS	izsalcis!	
Mārci,	tu	esi	topā!!	
#mazaisbralis#sokoladevisapkart		

Meklēju	1970	gadā	ražotas	lampas.	Var	kāds	
palīdzēt!?!?	



IETEIKUMI		

RISKI:	
Personīgās	 informācijas,	 piemēram,	 telefona	 numura	 vai	 adreses,	 publiskošana	
pakļauj	 tevi	 riskam	 ir	 riskam,	precīzāk	sakot,	pārsūtot	un	 izplatot	 informāciju	un	
fotogrāfijas.	Lielākā	daļa	jauniešu	to	dara	bez	izpratnes	par	iespējamām	briesmām	
no	iden9tātes	zādzības	un	apdraudējuma.	
	Sociālie	mēdiji	var	izmantot	arī	bērnu	datus	komerciāliem	mērķiem,	kā	rezultātā	
saņemot	kaudzēm	reklāmas	materiālu.	
Papildu	riski	pusaudžiem	sociālā	vidē	ir	sais^S	ar	privāto	dzīvi	un	atrašanās	vietas	
publiskošanu.	
Katra	 sociālo	 mēdiju	 plarorma	 piedāvā	 iespēju	 komunicēt	 ar	 nepazīstamām	
personām.	Tādēļ	publiskojot	atrašanās	vietu	vai	plānoto	ceļojumu,	tas	var	būt	par	
iemeslu	nevēlamiem	kontakSem.	



IESPĒJAS	
Sociālo	mēdiju	lielie	panākumi	ir	sais^S	ar	lielisko	iespēju	dalīSes	ar	saturu	starp	
draugiem:	
•  Es	varu	sazināSes	ar	draugiem	/	radiem,	kas	dzīvo	tālu	no	manis	
•  Es	varu	iegūt	jaunus	draugus	
•  Es	varu	dalīSes	ar	savu	aizraušanos	
•  Es	varu	dalīSes	ar	mājasdarbiem	
•  Es	varu	atrast	noderīgus	kontaktus	darbam	vai	hobijiem	
•  Es	varu	paplašināt	savas	intereses	dažādās	lapās	
	
	
PIEZĪMES	
Vairāki	elemenS	var	būt	gan	 risks,	 gan	arī	 iespēja.	Piemēram,	 iespēja	dalīSes	ar	
mājas	 darbiem	 ir	 risks	 vecākiem/skolotājiem,	 bet	 jauniešiem	 tā	 ir	 iespēja.	
Dalīšanās	ar	hobijiem	ir	abi	gan	risks,	gan	iespēja,	tādēļ	ir	svarīgi	izvērtēt	riskus	un	
zināt	iesta^jumu	un	aizsardzības	instrumentus.	


